Ciclismo

DENERVIT
COMITATO PROVINCIALE DI VARESE _Cod. 04VA

ARESE R Data: 14/01/2024
ORDINE DI ARRIVO FASCIA SUPER G A/B/C - DONNE A/B/C - PRIMAVERA

Nome Gara: CAMPIONATO NAZIONALE INDIVIDUALE DI CICLOCROSS
Organizzata da: ASD TEAM USLENGHI

Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMEN C -

Media: 0,00 Km/h

POS.ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.EAO.IS._' TESS. COD.  SOCIETA' ENTE PUNTI
L 22 95 GUARNIERI CLAUDIO 5GC 1° 1 7905466 04BS082 ASD TEAM STOCCHETIT ACSI 5
2 38 93 PAGANI ANGELO SGC 1o 2 7907178 04VADS0 ASD CLAMAS TEAM ACSI 4
3 40 91 VEZZOLI VINCENZO SGC 1o '3 7500092 04VA117 A.S.D. TEAM - DUERI ACSI 3
4 44 94 DEAGOSTINIGIOVANNI  saC 20 4 7907969 DINOO56 ASD AUZATE M.R.G. ACSI 2
5 45 96 MARAGO' GIUSEPPE GC 1° 5 7983815 0170018 ASD CUSATI BIKE RACING TYE ACSI 1

Verbale del Giudice di arrive: g .
Esposto alle ore: /{02 ;23

Partiti: 5 Arrivati: 5 Firma del giudice di arrivo:




DENERVIT

COMITATO PROVINCIALE DI VARESE Cod. 04VA Data: 14/01/2024

Ciclismo

ORDINE DI ARRIVO FASCIA SUPER G A/B/C - DONNE A/B/C - PRIMAVERA
Nome Gara: CAMPIONATO NAZIONALE INDIVIDUALE DI CICLOCROSS
Organizzata da: ASD TEAM USLENGHI
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN B -

POS.ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. :2? TESS. COD. SOCIETA’ ENTE PUNTI
1 27 121 CAPPELLARO TATIANA WE?M 19 1 7917229 06TV064 ASD U.C. CASTAGNOLE ACSI 4
WOM ASD B-ONE BIKE &
2 28 124 SCUDELLARO ELISA B 1.0 2 7989798 06PD203 MOTORSPOR ACSI 3
3 33 122 MASIN SABRINA WgM 1) 3 7905502 06PD226 ASD CICLI PENGO ACSI 2
4 39 125 CORTINOVIS CRISTINA WgM 10 4 7905310 01NOQ56 ASD AUZATE M.R.G. ACSI 1

Verbale del Giudice di arri'i}gé"m)(“";?w"“z" : -

Esposto alle ore:
Partiti: 4 Arrivati: 4 Firma del giudice di arrivo:; \i;




COMITATO PROVINCIALE DI VARESE

ORDINE DI ARRIVO FASCIA SUPER G A/B
Nome Gara: CAMPIONATO NAZIONALE INDIVIDUALE DI CICL
Organizzata da: ASD TEAM USLENGHI

Ciclismo

Cod. 04VA

Tempo impiegato: 00.00.00.00
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A -

POS. ASS.
e 3
2 2
3 3
4 4
5 9
6 13
7 15
8 18
9 23
10 25
11 26
12 35

PETT. ATLETA

33
27
35

34
30
32

29
38
28
36
39
31

TOSI ANGELO

CUCCURULLO VINCENZO

MINUZ PACLO
MIGLIORIN SILVANO
CAZZANIGA PAOLO
POZZO LUIGI

SAGLIASCHI LIVIO
STAGNOLI ROBERTO
SERCIANO STEFANO
CATTANEO CESARE
RAVAGNANI ALBERTO
GANDIOLI LIVIO

CAT.SERIE.
SGA 1°
SGA 2¢
SGA 10
SGA 20
SGA 20
SGA 20
SGA 20
SGA 20
SGA 10
SGA 20
SGA 2o
SGA 20

~Comynagnits:
777 T W&EE

Data: 14/01/2024

/C - DONNE A/B/C - PRI
OCROSS

Lunghezza del percorso: 0 Km

POS.

CAT. TESS.
7907324
7983437

7900090
7901596
7904146
7903102

7920155
7904144
7905968
7913165
7972678
7903423

NEBY®E®N O U A WN e

CoD.

04LO005
01NOO038
04VA117

04VA121
04VA122
04VA121

01NOO024
04Bs085
06PD226
04VA052
01NO015
04MI224

Esposto alle ore:

Partiti:

15

SOCIETA'
VELO CLUB CASALESE

ASD VELO CLUB VALSESIA

A.S.D. TEAM - DUEBI

U.C. INDUNO OLONA
RAFFAELE

ASD TEAM USLENGHI

U.C. INDUNO OLONA
RAFFAELE

U. C. D. PRATESE
ASD G.S. AL-GOM
ASD CICLI PENGO
ASD TEAM SOL

A.S.D. BIKE TRAINING
ASD EUROBIKE

MAVERA

ENTE

ACSI
ACsSI
ACSI

ACSI
ACSI
ACSI

ACSI
ACSI
ACsSI
ACSI
ACSI
ACSI

Media: 0,00 Km/h

PUNTI

[
o

COKFRHNWA T O 4 @O

Arrivati: 12

Firma del giudice di arrivo: @




COMITATO PROVINCIALE DI VARESE

Cicl

ORDINE DI ARRIVO FAS
Nome Gara: CAMPIONAT
Organizzata da:

Tempo impiegato: 00.00.00.00

CLASSIFICA PER CATEGORIE:

POS. ASS. PETT. ATLETA

EOONG U A W e

11
12
13
14
i5
16

53
7

8
10
1

12
14
16
17
19
20
21
30
34
43
47

75
88

89
79
P

76
71
85
82
81
78
83
80
74
72
86

BIELLA CLAUDIO
GELLI SALVATORE

BELCASTRO CARMELO
SUCCU GIANNINO
SOMMARUGA FLAVIO

DONA' GINO MARIO
MARACANI ALFIO
SCANZIANI ANTONIO
BUGIN VITTORINO
PAGANI STEFANO
ALFIERT UMBERTO
CROCI SILVANO
BUTTO' FRANCESCO
VENTURA ULDERICO
MONETA STEFANQ
CENEDESE GIOVANNI

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti:

17

Arrivati: 16

... Cod.O4VA e Data: 14/01/2024
CIA SUPER G A/B/C - DONNE A/B/C - PRIMAVERA
CICLOCROSS
Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h
POS. B

CAT. SERIE. CAT TESS. COoD. SOCIETA ENTE PUNTI
SGB 20 1 7909588 01NO038 ASD VELO CLUB VALSESIA ACSI 10
SGB 10 2 7907140 01VC048 ASD F.LLI OLIVA ACSI o9

SGB 19 3 7999123 04pviii 252 CROCE VERDE PAVESE o/ ¢

SGB 20 4 7902837 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 7

U.C. INDUNO OLONA

SGB 20 5 7900091 04vAi21 RAFFAELE ACSI 6

SGB 20 6 7999139 04CR113 ASD BIKE & RUN ACSI 5

SGB 10 7 7915966 06PD178 ASD S.C. PADOVANI ACSI 4

SGB 20 8 7947150 0INOD56 ASD AUZATE M.R.G. ACSI 3

SGB 10 S 7966203 04VA117 A.S.D. TEAM - DUERI ACSI 2

SGB 20 10 7906901 04C0019 AUTOCAR MOZZATE ACSI 1

SGB  2° 11 7963745 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 0

SGB 10 12 7905437 08PRO77 ASD VELOBIKE ACSI 0

SGB  2° 13 7905443 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 0

SGB 1¢ 14 7912185 06PD227 ASD EUGANEA BIKE ACSI 0

SGB 20 15 7903131 04VA009 ASD HELIOS ACSI 0

SGB 10 16 7909515 01TO018 ASD CUSATI BIKE RACING TYE ACSI 0

- SUPERGENTLEMAN B -

O NAZIONALE INDIVIDUALE DI
ASD TEAM USLENGHI

puusideliokoidl (DE/1E7YIT

Firma del giudice di arrivo: é ’




Ciclismo

COMITATO PROVINCIALE DI VARESE ___Cod. 04VA . Data: 14/01/2024

ORDINE DI ARRIVO FASCIA VETERANI A/
Nome Gara: CAMPIONATO NAZIONALE INDIVIDUALE DI CICLOCROSS
Organizzata da: ASD TEAM USLENGHI
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO B -

POS.

POS.ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 5 19 SCHIESARI PRIMO v-B 10 1 7983912 06VR177 ASD TEAM LA BICI ACSI 10
2 6 20 FAVARO IVANO v-B 1° 2 7904286 01NO056 ASD AUZATE M.R.G. ACSI 9
5 % 9 BUGIN FLAVIO v-B 20 3 7966149 04VA117 A.S.D. TEAM - DUEBI ACSI 8
4 3 1 CORRADINI FRANCESCO V-B  1° 4 7905495 06PD226 ASD CICLI PENGO ACsI 7
5 12 10 CROCI ALAN V-B 10 5 7905441 O08PR0O77 ASD VELOBIKE ACSI 6
6 14 13 RAVELLI MARCO V-B ake 6 7947118 04BS041 ASD TEAM BRIXIA CYCLING ACSI 5
7 155 2 BETTINI LODOVICO V-B  1° 7 8126243 (06PD007 ASD BENATO BIKE ACSI 4
8 16 12 LEO ALESSIO V=B i@ 8 7911549 06PD130 ASD CICLI STEFANELLI ACSI 3
9 18 16 SEGNATI ALFIO =B 19 9 7998339 04PV113 ASD TEAM FINOTTI CICLI TOR ACSI 2
10 21 14 MANTELLARO MASSIMILIANO V-B  1° 10 8143990 01NODS56 ASD AUZATE M.R.G. ACSI 1
11 22 7 MANCUSO FRANCESCO V-B 20 11 8139109 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI O
12 24 4  LUISETTO SIMONE V-B 10 12 7905500 06PD226 ASD CICLI PENGO ACSI O
13 27 15 BARUSCO GABRIELE V-B 10 13 7936107 01NO024 U. C.D. PRATESE ACSI O

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore: /{C‘/( O

Partiti: 16 Arrivati: 13 Firma del giudice di arrivo:



Ciclismo

COMITATO PROVINCIALE DI VARESE Cod. D4VA _Data: 14/01/2024

ORDINE DI ARRIVO FASCIA JUNIOR SENIOR A/B E DEB
Nome Gara: CAMPIONATO NAZIONALE INDIVIDUALE DI CICLOCROSS
Organizzata da: ASD TEAM USLENGHI
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - :

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.Zf\’.f: TESS. COD.  SOCIETA' ENTE PUNTI
1 5 91 PEROLIO FRANCESCO J 1 1 7909592 01NOO30 EDIL MORA - CYCLE TEAM  ACSI 10
2 6 98 CERVELLIN MICHELE 110 2 8144837 06VI209 ASD V.C. CHIUPPANO 1975  ACSI 9
3 7 92 BARBOLIN LUCA J 19 3 8132448 06PD226 ASD CICLI PENGO ACSI 8
4 8 101 LOVERA MATTEO J 10 4 8129569 0INOO41 ASD CICLO POLONGHERA  ACSI 7
5 12 96 SERGIANO GIOVANNI ] 10 5 7981164 06PD157 ASD MELATO ACSI 6
6 13 94 PONTI ENRICO J 19 6 8122324 04VAOS0 ASD CLAMAS TEAM ACSI 5
7 16 99 BARBOTTI JACOPO 1 20 7 7901009 01NOOS6 ASD AUZATE M.R.G. ACSI 4
8 22 100 RAMPONI FABIO ] 20 8 7948061 01NOO56 ASD AUZATE M.R.G. ACSI 3
9 23 93 GOBBO EDOARDO ] 1° 9 8139143 06PD226 ASD CICLI PENGO ACSI 2

Verbale del Giudice di arriva:  /
Esposto alle ore: = 15 5 Cl O

Partiti: 10 Arrivati: 9 Firma del giudice di arrivo! ':3




Ciclismo

COMITATO PROVINCIALE DI VARESE Cod. 04VA  Data: 14/01/2024

ORDINE DI A RIVO FASCIA VETERANI A/B
Nome Gara: CAMPIONATO NAZIONALE INDIVIDUALE DI CICLOCROSS
Organizzata da: ASD TEAM USLENGHI
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO A -

POS.ASS. PETT. ATLETA CAT.SERIE.ECA’.?'TESS. coD.  SOCIETA' ENTE PUNTI
ASD B-ONE BIKE &

. 1 51 PIVAMANUEL VoA 10 1 7966660 06PD203 \MOTORSPOR ACSI 10

5 2 56 CRIVELLO ALESSIO V-A 10 2 7924065 OICNO4L ASD CICLO POLONGHERA  ACSI 9

5 3 58 PASSIDANIELE V-A 10 3 7904459 04MI268 ‘;SSLMMTB CYCLING SSD ACSI 8

4 4 50 MOSCHELLA ANDREA V-A 20 4 7901984 04MI092 ASD TEAM BIKE SEGRATE  ACSI 7

s g 57 BRACCIONICOLA V-A 10 5 7921042 04MI268 ‘:SFELMMTB CYCLING SSD ACSI 6

6 10 69 FAVERILORENZO VA 20 6 B115246 D4VAOSL ASD TEAM ALL4 CYCLING - BD ACSI 5

2 11 54 CHIODIN MARIO VA 1o 7 7997739 06PD226 ASD CICLIPENGO ACSI 4

8 13 65 GUGLIELMETTI SIMONE v-A 20 8 7903722 0iNO024 U.C.D.PRATESE ACSI 3

9 17 53 DONA' ALESSANDRO VA 20 g 7999144 DACR113 ASD BIKE & RUN ACSI 2

{0 19 64 GUERZONI DAVIDE VA 10 10 7948701 08MOQ69 ASD LA BOTTEGA CASINALBO ACSI 1

11 20 68 BERTOGLIO MICHELE WA 1o 11 7943694 DACR127 ASD TEAM PASSIONE gIcI  ACSI ©

12 23 67 TOSIMARCO VoA 20 12 7976822 04VA103 ASD TEAM VIPER TICINO ACST 0

13 25 62 CUSATI MARCO VA 1o 13 7907035 0170018 ASD CUSATI BIKE RACING TYEACSI 0
14 26 63 FACCIOLLA MATTEO VoA 20 14 7948882 08MOOG9 ASD LA BOTTEGA CASINALBO ACSI 0
e /{MG,((B — e B

Esposto alle ore:

Partiti: 16 Arrivati: 14 Firma del giudice di arrivo:




Ciclismo

COMITATO PROVINCIALE DI VARESE Cod. 04VA

Data: 14/01/2024

ORDINE DI ARRIVO FASCIA JUNIOR SENIOR A/B E DEB

Nome Gara: CAMPIONATO NAZIONALE INDIVIDUALE DI CICLOCROSS
Organizzata da: ASD TEAM USLENGHI
Tempo impiegato: 00.00.00.00
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR B -

POS.ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 2215__' TESS.  COD.

1 4 55 TACCHINIALESSANDRO S-B 20 1 7997548 04VA0S50
2 10 56 GUARNERI DAVIDE S-B 20 2 8113332 04VAO50
3 17 57 FAVA NICCOLO' ALESSANDRO S-B 20 3 7978086 O04VA122
4 18 58 SAVIO FABIO S-B 29 4 7904545 06PD228
5 19 61 TEDESCHI MATTEO S-B 19 5 8112667 06PD130
6 20 60 RAVELLI CLAUDIO S-B 10 6 7947115 04BS041
7 25 63 RUBAGOTTI DANIEL S-B 19 7 7909540 04BS041
8 26 59 GURIONI DAVIDE S-B 10 8 8144676 04BGOOS
9 27 62 GAMBA MATTEO S-B 20 9 7909475 04BGOO8

Lunghezza del percorso: 0 Km

SOCIETA®

ASD CLAMAS TEAM

ASD CLAMAS TEAM

ASD TEAM USLENGHI

ASD M9 RECING TEAM

ASD CICLI STEFANELLI
ASD TEAM BRIXIA CYCLING
ASD TEAM BRIXIA CYCLING
ASD CICLI GAMBA

ASD CICLI GAMBA

ENTE

ACSI
ACSI
ACsSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACST

Media: 0,00 Km/h

PUNTI
10

NWwWhAuo o

Verbale del Giudice di arrivo: "
Esposto alle ore: /.{5_ & O

Partiti: 11 Arrivati: 9 Firma del giudice di arrivo:




_Data: 14 /01/2024

1 Cod. 04

COMITATO. PROYINCIALEDIVARE§ VA e TR
ORDINE DI ARRIVO FASCIA JUNIOR SENIOR A/B E DEB

Nome Gara: CAMPIONATO NAZIONALE INDIVIDUALE DI CICLOCROSS
organizzata da: ASD TEAM USLENGHI
Lunghezza del percorso: 0 Km

Tempo impiegato: 00.00.00.00
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR A -

Media: 0,00 Km/h

ENTE PUNTI

CAT.SERIE.E‘;_?'TESS. coD.  SOCIETA'
7902863 04LO002 17O COOP LO ACSL 10

POS. ASS- PETT. ATLETA
ASD F.LLI RIZZO
aCsI 9

, 1 77 RzZOTO CHRISTIAN s e
S 2 80 GIACOBAZZI ROBERTO op 10 2 7997738 06PD226 ASD CICLI PENGO
. ASD SC. MIONETTO

3 21 76 DALBERTO MICHELE S-A 1c B3 7909472 QGTVUSS VALDOBBIA ACSI 8
4 o 83 VERGNANO SIMONE oa 1o 4 7910611 0170018 ASD CUSATI BIKE RACING TYE ACSL 7
s 11 8L CAPORELO MARCO ca 10 5 7927023 06PD029 E?SLLAZZARO FORNITURE  aAcsT 6
¢ 14 87 RUBAGOTTI CRISTIAN oA 1o 6 7924639 04BS041 ASD TEAM BRIXIA CVCLING  ACSL 5
> 15 85 CITRON MARCO oA 10 7 7983059 06TVO064 ASD U.C. CASTAGNOLE ACST 4
& 21 78 NARSIFIIPPO oA 20 8 7956556 SavA122 ASD TEAM USLENGHI ACSL 3
9 oA 10 O 7946082 035V104 ASD BICI STORE VCLING TEA ACSL 2

24 g6 MARENCO MIRKO

TS S

Verbale del Giudi —drarmivo: A5 - 7
Esposto alle ore: /{ 'S & )
Firma del giudice di arriv (

partiti: 11 Arrivati: ©
N



Ciclismo

COMITATO PROVINCIALE DI VARESE

Cod. 04VA

|

POS. ASS.
1 1 5
2 2 10
3 3 7
4 4 1
5 5 4
6 7 15
7 8 2
8 13 18
9 16 17
10 17 13
11 18 16
12 21 8
13 22 S
14 26 6
15 28 12

ORDINE DI ARRIVO FASCIA
Nome Gara: CAMPIONATO NAZIONALE INDIVIDUALE DI CICLOC
Organizzata da: ASD TEAM USLENGHI
Tempo impiegato: 00.00.00.00
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN A -

PETT. ATLETA

MONETTA ALESSANDRO
CARONI EMILIO
POLLICINA ROSARIO

GIRELLI ALESSIO
SPICCI LORENZO
PISCEDDA RENATO

BALLINI GIUSEPPE
RESMINI MAURIZIO
CAVALIERI MASSIMILIANO

COLTRO NICOLA

PATUZZO GERMANO
MANIERO SIMONE
DELL'ANGELO MARCO
DI PASCOLI IVAN
FENZI EMANUELE

CAT. SERIE. POS" 1gss.

G-A
G-A
G-A
G-A
G-A
G-A
G-A
G-A
G-A

G-A

G-A
G-A
G-A
G-A
G-A

20
io
io0
10
1o
io0
20
io
10

i0

ic
20
20
20
20

CAT.

7901847
7900783
7908111

7903762
7998235
7907642

7903264
7966941
7983867

7506241

7906879
7906895
7903314
7906543
7908594

LN O U1 A WK

-
=]

el I ey
Uoh wN =

Lunghezza del percorso: 0 Km

COD.

04VA122
04MI147
06TV049

04MI268
06PD120
01TO018

04MI182
0170025
06VR177

06VR167

06VR177
04C0O019
04VAQ37
04VA122
04VA029

e

Data: 14/01/2024

GENTLEMEN A/B
ROSS

SOCIETA®

ASD TEAM USLENGHI
ASD CERAMICHE LEMER
ASD PIVA TEO SPORT

ASD MMTB CYCLING SSD
A.R.L

ASD CLUB COLLI EUGANI

ASD CUSATI BIKE RACING
E

ASD LA CA' DI RAN

ASD GRANBIKE VELO CLUB
ASD TEAM LA BICI

ASD SAN BIAGIO STREET
BIKE

ASD TEAM LA BICI
AUTOCAR MOZZATE

GS MARCELLI ASD

ASD TEAM USLENGHI

ASD G.S. JERAGO

ENTE

ACSI
ACSI
ACSI

ACSI
ACSI
ACSI

ACSI
ACSI
ACSI

ACSI

ACSI
ACsSI
ACSI
ACsSI
ACSI

Media: 0,00 Km/h

PUNTI
10

COO0O0O0O0 H NWB 1T O 4 oW

Verbale del Giudice di arrivo: j/j j o

Esposto alle ore:

Partiti: 16

Arrivati: 15

Firma del giudice di arrivo: @



Ciclismo

DENERVIT

COMITATO PROVINCIALE DI VARESE _Cod. 04VA Data: 14/01/2024

ORDINE DI ARRIVO FASCIA SUPER G A/B/C - DONNE A/B/C - PRIMAVERA
Nome Gara: CAMPIONATO NAZIONALE INDIVIDUALE DI CICLOCROSS
Organizzata da: ASD TEAM USLENGHI
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN C-

Media: 0,00 Km/h

POS.ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS-

car TESS.  COD.  SOCIETA' ENTE PUNTI
1 31 138 POVELLATO ARIANNA WE'M 10 1 8143751 06PD130 ASD CICLI STEFANELLI ACSI 5
2 32 137 FOSSALUZZA GLORIA WOM 20 2 7907603 06TV047 ASD ZULIANI ACSI 4
3 37 139 BORGARELLOERNESTINA  "OM 3o 3 955535 0170008 PROGETTO CICLISMO ACSI 3
c SANTENA
4 41 136 ETOSSI SIMONA WOM o 4 7002831 04VA117 A.S.D.TEAM - DUERI ACSI 2
WOM ASD B-ONE BIKE &
5 46 140 LANDOLFI LOREDANA c 10 5 7933711 06PD203 ASDB-ONE ACSI 1

Verbale del Giudice di arrivo: /{ Q 20 " L S
Esposto alle ore: ’

Partiti: 5 Arrivati: 5 Firma del giudice di arrivo: @




Ciclismo

COMITATO PROVINCIALE DI VARESE Cod. 04vA .. Data: 14/01/2024

ORDINE DI ARRIVO FASCIA GENTLEMEN A/B
Nome Gara: CAMPIONATO NAZIONALE INDIVIDUALE DI CICLOCROSS
Organizzata da: ASD TEAM USLENGHI
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN B -

POS.ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. g:f_' TESS. €OD.  SOCIETA' ENTE PUNTI
1 6 26  LURAGHI LUCA G-B 20 1 7903091 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 10
2 9 34 STOPPA MARCO G-B 1o 2 8127103 04C0O109 VELOPLUS RACING TEAM ACSI 9
3 10 38 BORINI ANGELO G-B 10 3 7905208 04VA117 A.S.D. TEAM - DUEBI ACSI 8
4 11 32 ZANTOMIO OSCAR G-B 1o 4 7905508 06PD226 ASD CICLI PENGO ACSI 7

PROGETTO CICLISMO

5 12 42 SEDICI MAUROD G-B 10 5 7912340 01TO00S8 SiN‘?EN Ao £ ACSI 6
6 14 27 DI STASIO PATRIZID G-B 20 6 7907498 04L.0048 TEAM RCR ACSI 5
7 15 40 CAZZATO ANTONIO G-B 20 7 7907190 01NO056 ASD AUZATE M.R.G. ACSI 4
8 19 44 CARPI MAURIZIO G-B 10 8 7983954 08RE002 ASD MTR 4 COLLI Acsr 3
9 20 48 POLILUCA G-B 1o 9 8144066 04VI147 ASD CARNING CLUB ACSI 2
10 23 31 LUISETTO ROBERTO G-B 10 10 7905499 06PD226 ASD CICLI PENGO ACSI 1
11 24 47 NOVELLI MAURO G-B 10 11 8144759 01TO098 ASD APD PASSIONE ACSI 0
12 25 36 LIBRALATO FABIO G-B 10 12 7904304 06TV049 ASD PIVA TEO SPORT ACSI 0
13 27 41 GURIONI DANILO G-B 20 13 7903560 04BGOOS ASD CICLI GAMBA ACSI 0
14 29 35 SPILLER ANGELD G-B 20 14 7901773 04vA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 0
15 30 33 TAMASSIA SANDRO G-B 10 15 7912184 06PD227 ASD EUGANEA BIKE ACSI 0
16 Shi 43 PERBELLINI ANGELQ G-B 1o 16 7904351 06VR177 ASD TEAM LA BICI ACSI 0
17 32 37 ANDREUzZA MICHELE G-B 19 17 7907586 06Tv047 ASD ZULIANI ACSI o

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore: /{j' /{ 5

Partiti: 17 Arrivati: 17 Firma del giudice di arrivo:




VENERVIT

. P o . - " Data: 14/01/2024
ORDINE DI ARRIVO FASCIA SUPER G A/B/C - DONNE A/B/C - PRIMAVERA

Nome Gara: CAMPIONATO NAZIONALE INDIVIDUALE DI CICLOCROSS

Organizzata da: ASD TEAM USLENGHI

Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN A -

Ciclismo

COMITATO PROVINCLAWI_,“EWD;M![AREWS E____ Cod. 04VA

POS.ASS. PETT. ATLETA CAT.SERIE. 0> TESS.  COD.  SOCIETA' ENTE PUNTI
1 6 111 BIOLO MARTINA WOM 1o 1 8126131 06PD22B ASD M9 RECING TEAM ACSI 5
2 24 112 MARIANI VALENTINA WOM ' 20 2 7002320 0avaoso A58 MAZZUCCHELIERACING o0 )
3 29 113 SCARPA STEFANIA WOM 20 3 7005449 08PRO77 ASD VELOBIKE ACSI 3
4 36 115 RAvAZzOLOFRaNCESCA O™ 1o 4 7916744 06PD130 ASD CICLT STEFANELLL ACSI 2
5 42 114 NOVELLI FRANCESCA WOM' 1o 5 8145114 01TO098 ASD APD PASSIONE ACSI 1

Verbale del Giudice di arrivo: /W} Q cQO '

Esposto alle ore: /
Partiti: 5 Arrivati: 5 Firma del giudice di arrivo: @,



COMITATO PROVINCIALE DI VARESE

Cod. 04VA

CLASSIFICA PER SOCIETA'

Nome Gara: CAMPIONATO NAZIONALE INDIVIDUALE DI CICLOCROSS .
Organizzata da: ASD TEAM USLENGHI

POS.

oYU A W

CODICE
04VA122
06PD226
04VA117
04VAQ50
01NOO056
04MI268
04BS041
01NOO038
04vA121
06PD130
06PD203
01TO018
06PD228
06VR177
04L0002
04L0005
01NOCO030
04C0O109
06VI209
04MI147
01CNO41
08PRO77
01vCo48
01TO008
06TV049
04PV111
06TV085
06TV064
01INQOO041
04MI092
04CR113
01NOOD24
06PD157
06PD120
06PD029
04BG008
04Bs082
04VAO51
04L0048
06PD178
04VA080
04MI1182
06TV047
06PD0O0O7
04BsS085
08REQ02
01TO025
03s5Vvi1o4
04PV113
04VI147
06VR167
04C0019
04VAQ52
01TO098
08MO069

SOCIETA'

ASD TEAM USLENGHI

ASD CICLI PENGO

A.S.D. TEAM - DUEBI

ASD CLAMAS TEAM

ASD AUZATE M.R.G.

ASD MMTB CYCLING SSD A.R.L.TEAM LNC. WE.
ASD TEAM BRIXIA CYCLING

ASD VELO CLUB VALSESIA

U.C. INDUNO OLONA RAFFAELE BRUNO - LUIGI GANNA ASD
ASD CICLI STEFANELLI

ASD B-ONE BIKE & MOTORSPORT
ASD CUSATI BIKE RACING TYEAM
ASD M9 RECING TEAM

ASD TEAM LA BICI

ASD F.LLI RIZZOTTO COOP LOMB.
VELO CLUB CASALESE

EDIL MORA - CYCLE TEAM

VELOPLUS RACING TEAM

ASD V.C. CHIUPPANO 1975

ASD CERAMICHE LEMER

ASD CICLO POLONGHERA

ASD VELOBIKE

ASD F.LLI OLIVA

PROGETTO CICLISMO SANTENA

ASD PIVA TEO SPORT

ASD CROCE VERDE PAVESE CYCLING
ASD SC. MIONETTO VALDOBBIADENE
ASD U.C. CASTAGNOLE

ASD CICLO POLONGHERA

ASD TEAM BIKE SEGRATE

ASD BIKE & RUN

U. C. D. PRATESE

ASD MELATO

ASD CLUB COLLI EUGANI

ASD LAZZARC FORNITURE CICLI BILATO
ASD CICLI GAMBA

ASD TEAM STOCCHETTI

ASD TEAM ALL4 CYCLING - BDC
TEAM RCR

ASD S5.C. PADOVANI

ASD MAZZUCCHELLI RACING TEAM
ASD LA CA' DI RAN

ASD ZULIANI

ASD BENATO BIKE

ASD G.5. AL-GOM

ASD MTB 4 COLLI

ASD GRANBIKE VELO CLUB

ASD BICI STORE CYCLING TEAM CARCARE
ASD TEAM FINOTTI CICLI TORTONA
ASD CARNING CLUB

ASD SAN BIAGIO STREET BIKE
AUTOCAR MOZZATE

ASD TEAM SOL

ASD APD PASSIONE

ASD LA BOTTEGA CASINALBO

ENTE
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI

_Data: 14/01/2024

PUNTI ASSEGNATI
44
42
31
28
27
21
19
19
18
16
14
13
12
12
10
10

o
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